Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 5/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

CURSO PREPARATÓRIO PARA O ENEM E EXAMES VESTIBULARES – IFSP - UNEAFROCURSO PREPARATÓRIO PARA O ENEM E EXAMES VESTIBULARES – IFSP - UNEAFRO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTASCONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, e conforme previsto no Edital nº 6/2024 - DRG/ITQ/IFSP, torna pública a

CONVOCAÇÃO CONVOCAÇÃO para as entrevistas de seleção para o curso "Preparatório para o ENEM e Exames Ves bulares”, uma

parceria do IFSP – Campus Itaquaquecetuba e a UNEAfro.

As entrevistas serão realizadas no dia 24/02/2024, sábado, das 9h às 17h, dia 24/02/2024, sábado, das 9h às 17h, nas dependências do IFSP - Campus

Itaquaquecetuba. Os candidatos deverão apresentar documento de iden ficação com foto e serão entrevistados porpor

ordem de chegadaordem de chegada ao longo de todo o período.

CURSO PREPARATÓRIO PARA O ENEM E EXAMES VESTIBULARES – IFSP – UNEAFRO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Data: 24/02/2024
Horário: 9h às 17h

(as entrevistas serão realizadas por ordem de chegada)

Candidatos:

Adilson César Pereira Neves

Akemy Shinzato da Conceição

Alexia Grazielly Nunes Conceição

Ana Beatriz Lopes Duarte

Ana Julia Ferreira de Souza

Beatriz Alves dos Santos

Beatriz Ba sta de Medeiros

Beatriz Macedo Santos

Beatriz Ribeiro Rodrigues

Bianca Maciel veiga

Bruno Cauã Silva Jacob

Caique Camilo de Lima

Camilla Angélica Magalhães

Camilly Laressa da Silva

Camilly Soares dos Santos

Camilly Victórya dos Anjos Dias

Camilly Vitoria Lima Barbosa

Carlos Augusto do Nascimento Sousa

Carlos Eduardo da Silva Rocha

Cauã do Nascimento Santos Barbosa

Cauany Silvia Antunes

Clara Oliveira Silva

Cris ane de Morais

Daniela Aguila Claro Reis

Daylon Alves Sales

Denner Ryan Santos Silva

Edivalda Nascimento Silva

Eduarda Flor Rodrigues

Eduardo Araújo Pires

Eduardo Oliveira da Conceição

Emely Cris na Serafim Cardoso

Emili Gisela Villca Quispe

Emily Estephane Ferreira da Silva

Érika Patrícia Silva

Ester Bernardina da Silva

Évellyn Nicólly Oliveira dos Santos

Evelyn Vitória Silva de Almeida

Fábio Luiz Pereira Santos

Fernanda Moreira da Silva

Francine Bi encourt dos Santos de Souza

Gabriel Calidonio André

Gabriel Hebert Reis de Oliveira

Gabriel Marques Coquim

Gabriel Pereira Rodrigues da silva

Gabriela de Cerqueira da Costa

Gabrielly Silva Campos

Geovanna Gabriely Mar ns Dos Santos

Giovanna Ferreira de Andrade silva

Giovanna Taglia  de Lima

Graziele Araujo Silva

Graziella Pereira Lima

Gustavo Araújo Pires

Gustavo Jesus Palmen eri

Heloísa Souza Santos

Iasmyn Rufino Ansanelo

Isabela Cerqueira Gomes

Isabella Aguila Reis

Isabella Delatorre de Araujo

Isabella Pereira Barros

Isabelle Barros Pinto

Janaina Barreto Arruda

Jenifer Aparecida Mar ns Gusmai

João Gabriel dos Santos Axelson

João Victor Laureano da Silva

Jonathan Santana Cavalcan

Julia Marcela de Araujo Pereira

Julia Marcela de Faria Bonifacio

Júlia Radiante De Sousa Santos

Kaue Henrique Oliveira Viana

Kelvin Francisco Gonçalves

Lara Sofia Rodrigues Ferreira

Larissa Motolo Da Silva

Lavínia Marques Pereira

Leandro Silva de Jesus

Le cia dos Santos Xavier

Le cia Oliveira Fernandes

Luana Araújo de Matos

Luana Silva Correia

Lucas Moura da Silva

Luciene Alves Meira

Luiz Gustavo Barreto Oliveira

Maira Majori Nascimento de Camargo

Maísa Santos Dutra

Maisa Scher Ferreira

Maria Clara Costa Rodrigues

Maria Eduarda Gabriel da Silva

Maria Eduarda Silva Lopes

Maria Rita Domingos Marques

Mariana Rodrigues do Nascimento Farias

Matheus Araújo Prado

Matheus Cezar Soares

Milena Maria da Silva

Nathalia Toledo Aulegino

Nathaly Aparecida dos Santos

Patricia Alves Teixeira

Patrick Oliveira Andrioli

Pedro Rafful Pinto da Cunha

Rafael Vasconcelos Cou nho

Raquel Andrades Lima

Rayani Aparecida de Souza

Rayssa Lima Cardoso

Renan Ferreira Egea

rodrygo schadeck gomes

Ruth Bezerra Santana

Sabrina Souza de Oliveira

Sâmela Soares Marçal Santos

Sarah Chris ni Cavalcan  Souza

Sarah Kethlyn Domingues Jager

Sarah Margaryda Silva Souza

Sofia Guedes Chagas

Suelen do Nascimento Severino

Talita Silvia Antunes

Tamara Ferreira Santos

Tereza Soares Ferreira

Thaina Isabelle Sousa Aparecida

Thauane Karoline Soares Lima

Thawani Gabrielly Godoy da Silva

Thays da Silva Rocha

Vanilla Guimarães Medeiros

Vinícius Fortunato Silva

Vitória Barbosa Rodrigues

Wellington Silva de Sousa

Willian de Jesus Santos

Ygor Biggi Ferreira

Yone Melo dos Santos

Zaira Gonçalves Amorim

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Campus Itaquaquecetuba/SP, 21 de fevereiro de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Camilo Mourao JuniorCarlos Camilo Mourao Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/02/2024 16:48:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

700838
4d131764d4

COMUNICADO N.º 5/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: